
SHOQERIA 

AJAL-AGRINET SH.P.K 

NR.NUIS L74112601S DARDHAS POGRADEC 

KONTRATE DHURIMI KUOTASH 

Sot me date 30.01.2021 ne seline e shoqerise AJAL-AGRINET SH.P.K, u iidh kjo kontrate midis Ortakeve: 

-Dhuruesi: Arjan Hamolli, atesia Xhevair, lindur ne Dardhas Pogradec dhe banues ne Windsor Canada me nr 

pasaporte HB004194, madhor dhe me zotesi te piote juridike per te vepruar. 

- Pranuesi: Ajmir Hamolli, atesia Andreja, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane me nr ID J40623057H, madhor 

dhe me zotesi te piote juridike per te vepruar. 

OBJEKTI I KONTATES 

1.Dhuruesi Arjan Hamolli ka ne zoterim 40 % te aksioneve me viere 40 000 lek, te shoqerise AJAL-AGRINET 

SH.P.K, te chat ja dhuron pranuesit Ajmir Hamolli, i ciii eshte ortak ne shoqerine AJAL-AGRINET SH.P.K me 9% te 

aksioneve. 

2.Nga ky moment, pranuesi Ajmir Hamolli, zoteron 49% te aksioneve ne vleren 49 000 lek, te shoqerise AJAL-

AGRINET SH.P.K. 

Kontrata u harta ne 3 kopje dhe u pranua nga palet. 

Dhuruesi: Arjan Hamolli 	 Pranuesi: Ajrnir,Hamolii 
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